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Jauniešiem būs 
kafija ar politiķiem

Beata Logina

Inga Āriņa ir SPA meistare, kas 
šajā profesijā darbojas salīdzinoši 
nesen, taču, nepārtraukti 
attīstot sniegto pakalpojumu 
klāstu, ātri vien ir kļuvusi par 
daudzu iecavnieku iecienītu 
speciālisti. 

Gada nogalē, kad visi cenšas sevi 
palutināt un sapost svētkiem, visas 
pieraksta vietas bija aizpildītas.  

Ingas Āriņas SPA kabinets  
iekārtots Iecavā, Rīgas ielā 49a. Ēkas 
pirmajā stāvā atrodas SIA «Agrimat-
co Latvia» veikals, bet otrais stāvs 

Ilze Dreimane, pašvaldības 
jaunatnes lietu speciāliste

Atrod savu īsto aicinājumu

11. janvārī plkst. 14.00 Iecavas 
Mūzikas un mākslas skolas 
koncertzālē notiks vietējā līmeņa 
konsultācijas starp pašvaldības 
politikas veidotājiem un 

veidojas par skaistumkopšanas oāzi, 
jo klienti te gaidīti arī Signes Eniņas 
kosmētiskajā kabinetā, A. J. masā-
žas terapijas kabinetā; pieejami šu-
vēja, friziera un nagu kopšanas spe-
ciālista pakalpojumi.

2. janvārī sākta koku un krūmu 
apzāģēšana Rīgas un Dzirnavu 
ielā ārpus privātīpašumu 
robežām. Tā ilgs visu 
mēnesi, informē pašvaldības 
dārzokopības speciāliste 
Sarmīte Avota.

Koku un krūmu kārtējo plāno-
to sakopšanu veic SIA «Dzīvokļu 
komunālā saimniecība» darbinie-
ki. 

Ja par notiekošo rodas jau-
tājumi vai neskaidrība, lūgums 
zvanīt dārzkopības speciālistei pa 
tālruni 29419247. 

Sakopj kokus 
un krūmus

Inga demonstrē Tibetas 
traukus. Masāžas laikā 

tiem ir divējāda iedarbība, 
jo uz ķermeni iedarbojas 

gan skaņa, gan vibrācija. 
Trauka mehāniskās svārstī-
bas ļauj panākt efektu, kas 

līdzvērtīgs nepārtrauktai 
vibrācijai klasiskajā masā-

žā. Šī masāža nomierina, 
relaksē, attīra auru. Pēc 

procedūras cilvēkus pārņem 
miers. Ir bijuši klienti, kam 

uzdāvināta dāvanu karte 
un viņi īsti nav zinājuši, ko 
no procedūras gaidīt. Smīk-
ņājuši: kas te tagad būs un 
kas tās par bļodām, ko liks 
virsū. Bet pēc tam aizgājuši 
mājās un stāstījuši, ka bijis 

tik forši. Tibetas traukus 
mājās ar prieku skandina 

arī Ingas puikas.  

Anta Kļaveniece

jauniešiem par Strukturētā 
dialoga 6. cikla tematisko 
prioritāti «Jaunieši Eiropā - kas 
tālāk?». 

Pieteikšanās līdz 10. janvāra 
plkst. 14.00, aizpildot anketu elek-
troniski -  http://ej.uz/SD_Iecava .
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Ar pašvaldības atbalstu realizē dažādas ieceres
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2017. gadā Iecavas novada 
domes organizētajā Biedrību, 
nodibinājumu un tradicionālo 

reliģisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursā 
tika realizēti septiņi projekti.

Konkurss jau tradicionāli tiek 
rīkots ar mērķi atbalstīt sabied-
riski nozīmīgu projektu īsteno-

šanu Iecavas novadā; veicināt 
iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalī-
bu aktuālu problēmu risināšanā, 
sekmējot viņu dzīves kvalitātes 
uzlabošanos; veicināt sadarbību 
starp pašvaldību un sabiedriska-

jām organizācijām, biedrībām, no-
dibinājumiem un tradicionālajām 
reliģiskajām organizācijām. 

Anta Kļaveniece

Nr. 
p. k.

Organizācija un 
projekta nosaukums

                                 Projektā paveiktais
Kopējā 
projekta 
summa, 
EUR

Pašu 
finan-
sējums, 
EUR

Pašvaldības  
piešķirtais  
līdzfinansē- 
jums, EUR

1.

Iecavas svētā Antona 
katoļu draudze  
«Baznīcas zvanu 
torņa skatu laukuma 
pieejamības 
uzlabošana»

Baznīcas tornī izbūvētas jaunas kāpnes, lai nebūtu vairs 
jāstaigā pa celtnieku neērtajām un nedrošajām kāpnēm, ja 
kāds vēlas apskatīt baznīcas zvanu vai paraudzīties uz Iecavu 
no torņa skatu laukuma. Nokrāsotas torņa telpas, izbūvētas 
zvana žalūzijas, kas kalpo arī kā skatu laukumu norobežojošas 
margas, uz dēļu grīdas uzklāts linolejs, starpstāvos un skatu 
laukumā ierīkoti astoņi soliņi. Papildus par draudzes līdzekļiem 
ierīkotas lūkas kāpņu sākumā un kāpņu augšā, lai samazinātu 
siltuma zudumus.   

1015,00 105,00 910,00

2.

Dzīvokļu īpašnieku 
biedrība «Iecavas 
Sila 14»  
«Mana dzīvesvieta – 
mana drošība»

Atjaunotas daudzdzīvokļu ēkas trīs sienu/jumta vēja kastes un 
teknes, uzlabojot ēkas un iedzīvotāju drošību. 2022,31 597,84 1424,47

3.

Biedrība «Eckau 
Generation»  
«Iecavas kultūras un 
tūrisma digitalizācija 
1. posms»

Izveidots jauns interneta portāls Visitiecava.lv, kurā apkopota 
informācija par tūrisma un ēdināšanas iespējām, kā arī 
aktuālajiem pasākumiem Iecavas novadā. 

1615,00 205,00 1410,00

4.
Biedrība «RaDam» 
«Ciemos pie grāfa  
fon der Pālena»

Grāfa laukumā svētku «Iecavai 525» ietvaros iedzīvotājiem tika 
piedāvāta iespēja nofotografēties, tērpjoties vēsturisku tērpu 
butaforijās vai pie stilizēta fotografēšanās stenda. Paralēli 
amatiermākslinieku gleznu izstādei norisinājās gleznošanas 
plenērs, kurā ikviens varēja piedalīties divu kopdarbu 
gleznošanā, kas pašlaik ir izvietoti SIA «DzKS» biroja ēkas 
kāpņu telpā. Aktivitātēs iesaistījās ne tikai iecavnieki, bet arī 
daudz viesu no citiem Latvijas novadiem un Lietuvas. Biedrības 
izgatavotās vēsturisko tērpu butaforijas un fotostendu plānots 
izmantot arī citos pasākumos.   

1585,00 160,00 1425,00

5.

Dejošanas biedrība 
«Iecava»  
«Saturīga brīvā 
laika pavadīšanas 
un latviešu tautas 
dejas un tradīciju 
popularizēšana 
Iecavas novadā»

Vidējās paaudzes deju kolektīva «Iecava» 12 pāriem uzšūti 
lina tērpi, kādus senie latvieši nēsāja kā darba apģērbu. 
Tā kolektīvs uzlabojis savu materiāli tehnisko bāzi, ļaujot 
pilnveidot un dažādot repertuāru.  

1422,00 142,20 1279,80

6.
Biedrība «Sporta 
klubs ««Drostalas»» 
«Apskaņošanas 
sistēmas iegāde»

Iegādāta apskaņošanas sistēma, kas nepieciešama biedrības 
organizēto pasākumu apskaņošanai. 2017. gadā biedrība 
noorganizēja deviņus pasākumus - nometnes, seminārus, 
skates un sacensības. 

2135,00 710,00 1424,90

7.

Iecavas evaņģēliski 
luteriskā draudze 
«Iecavas luterāņu 
baznīcas draudzes 
ansambļa tērpi»

Uzšūti jauni tērpi 15 draudzes ansambļa «Iecavas zvans» 
dalībniekiem. Ansamblis uzstājas gan dievkalpojumos, gan 
dažādos pasākumos. Plašāka auditorija jaunos tērpus varēja 
novērtēt svētku gājienā «Iecavai 525»

1095,00 469,17 625,83

KOPĀ 10 889,31 2389,21 8 500,00
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Novada domē 
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Kāds bijis DECEMBRIS : : :
Aizvadītā gada pēdējā mēnesī Iecavas novada Dzimtsarakstu noda-

ļā salaulāti trīs pāri, izsniegtas 15 miršanas apliecības un sešas dzim-
šanas apliecības. Iecavnieku pulkam pievienojušies trīs puisīši un trīs 
meitenītes. Vecāki jaundzimušajiem izvēlējušies šādus vārdus: Olivers, 
Markus, Toms Jēkabs, Adelīna, Sofija un Elianna.   

Šā gada 1. janvārī spēkā 
stājies jauns Iecavas novada 
pašvaldības nolikums, kas 
nosaka virkni būtisku izmaiņu 
pašvaldības darbā.

Turpmāk iestādei, kas nodro-
šina domes lēmumu projektu sa-
gatavošanu, pieņemto lēmumu iz-
pildi, kā arī domes darba tehnisko 
un organizatorisko apkalpošanu, 
piešķirts nosaukums Iecavas no-
vada pašvaldības administrācija, 
nevis Iecavas novada dome, kā tas 
bija līdz šim.

Tāpat ievērojamas izmaiņas 
skārušas pašvaldības adminis-
trācijas struktūru. Lai veicinātu  
iestādes efektivitāti un uzlabotu 
iekšējās kontroles sistēmu, admi-
nistrācijas darbinieki tiks apvie-
noti nodaļās. Šīs sistēmas ievieša-
nai noteikts pārejas laiks līdz feb-
ruārim. Turpmāk Iecavas novada 
pašvaldības administrācijai būs 
šāda struktūra: izpilddirektors, 
izpilddirektora vietnieks, Finanšu 
nodaļa, Administratīvā nodaļa, 
Attīstības nodaļa, Juridiskā no-
daļa, Nekustamā īpašuma nodaļa, 
Dzimtsarakstu nodaļa, Izglītības 
nodaļa (Jauniešu centrs), Saim-
nieciskā nodaļa, Sabiedriskās 
kārtības nodaļa, Sporta nodaļa, 
laikraksta «Iecavas Ziņas» redak-
cija, bibliotēkas. 

Izveidota jauna amata vienī- 
ba – izpilddirektora vietnieks. Lai 
atrastu piemērotāko kandidātu, 
uz šo amatu tuvākajā laikā tiks 
izsludināts konkurss. Nepiecieša-
mība pēc šāda darbinieka radu-
sies, jo pēdējo gadu laikā būtiski 

palielinājies pašvaldības izpilddi-
rektora darba apjoms, ko ietekmē 
arvien pieaugošās likumdošanas 
prasības. Jāpiemin, ka pērnā 
gada izskaņā arī Vecumnieku no-
vada dome izsludinājusi konkur-
su uz jaunizveidoto izpilddirektora 
vietnieka amatu.

Izmaiņas skārušas domes 
pastāvīgo komiteju sēžu laikus: 
Finanšu komitejas sēde turp-
māk notiks katra mēneša otra-
jā otrdienā plkst. 8.00, Attīstī-
bas komitejas – otrajā otrdienā  
plkst. 15.00, Veselības un so- 
ciālo jautājumu komitejas – treša-
jā otrdienā plkst. 8.30. Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas sēde 
tāpat kā līdz šim notiks katra mē-
neša pirmajā otrdienā plkst. 8.00. 
Domes kārtējās sēdes notiks katra  
mēneša pēdējā otrdienā plkst. 8.30. 

Komiteju priekšsēdētāji ap-
meklētājus pieņems šādos laikos:

• Finanšu komitejas priekšsē-
dētājs Aivars Mačeks pirmdienās 
no plkst. 14.00 līdz 18.00;

• Izglītības, kultūras un spor-
ta komitejas priekšsēdētājs Juris 
Krievs katra mēneša trešajā treš-
dienā no plkst.16.00 līdz 17.00;

• Veselības un sociālo jautā-
jumu komitejas priekšsēdētājs 
Jānis Siugalis katra mēneša tre-
šajā otrdienā no plkst. 11.00 līdz 
12.00;

• Attīstības komitejas priekšsē-
dētājs Juris Ludriķis katra mēneša 
otrajā otrdienā no plkst. 14.00 līdz 
15.00.

Informācija par domes deputā-
tu pieņemšanas laikiem būs pie-
ejama pašvaldības informācijas 
stendā, laikrakstā «Iecavas Ziņas» 
un mājaslapā www.iecava.lv. 

Lelde Podniece-Jostmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Līdzfinansēto projektu konkursa 
ietvaros tapis jauns interneta por-
tāls Visitiecava.lv. No 1. janvāra 
tajā atrodama informācija par 
tūrisma un ēdināšanas iespējām, 
kā arī aktuālajiem pasākumiem 
novadā.

Portālā ietvertais pasākumu 
kalendārs, tūrisma objektu ap-
raksti un fotogrāfijas lielākoties ie-
gūti no citiem interneta resursiem -  
iecava.lv, tourism.bauska.lv, tūrisma 
un ēdināšanas pakalpojumu snie-
dzēju mājaslapām un sociālajiem 
tīkliem. Daži no pakalpojumu snie-
dzējiem uz jautājumu, kā viņi vērtē 
jauno mājaslapu, atbildēja, ka ideja 
ir apsveicama un reklāmas nekad 
nevar būt par daudz, taču norādīja 
uz to, ka mājaslapas izstrādātāji nav 
ar viņiem sazinājušies un saskaņoju-
ši publicējamo informāciju, kas būtu 
ļāvis piedāvāt publicēšanai svaigākas 
fotogrāfijas, precizēt sniegto pakalpo-
jumu klāstu.

Portālu veido un uzturēšanu 
veic biedrība «Eckau Generation». 
«Iecavas Ziņām» vairāk par projek-
tu pastāstīja tā vadītājs Eduards 
Cers. 

- Kā radās ideja par šādas mā-
jaslapas izveidi? 

E. C. - Ideja par šādu mājasla-
pu radās jau sen. Pats esmu ne tikai 
sava novada, bet arī visas Latvijas 
patriots, tādēļ brīvos brīžus izman-
toju, lai apceļotu Latvijas tuvākos 
un tālākos novadus. Praktiski visur, 
kur esmu devies, ir ērti pieejama in-
formācija par apskates objektiem, 
naktsmājām, vislabākajām pusdienu 
vietām. Lai cik jocīgi nebūtu, bet Ie-
cavai, kas nav pats mazākais novads 
Latvijā, šāda mājaslapa vienkārši 
nebija. Daļēji informācija ir pieejama  
www.iecava.lv, bet to apskatīt no 
mobilajām ierīcēm ir praktiski neie-
spējami, bet tūristi reti ceļo ar porta-
tīvajiem datoriem. Ilgi nebija jādomā, 
lai apvienotu spēkus un idejas un ra-
dītu šādu mājaslapu.

Gribu piebilst, ka lapa nav vēr-
sta tikai uz tūristiem, bet arī pašiem  
iecavniekiem. Mēs beidzot vēlamies 
apkopot visus Iecavas novadā notie-
košos pasākumus, ko organizē ne 
tikai Iecavas novada pašvaldības ies-
tādes, bet arī biedrības un citas or-
ganizācijas. Tas ir tikai sākums, un 
cerams, ka kopā mums izdosies šīs 
ieceres īstenot.

- Cik daudz darba un laika 
prasīja projekta īstenošana?  

- Neraugoties uz idejas tapšanu 
un noslīpēšanu, kopumā mājaslapas 
izstrāde aizņēma aptuveni pusgadu. 
Sākotnēji gada siltajā laikā tika ap-
kopota informācija, uzņemtas jaunas 
fotogrāfijas objektiem, kuriem tās ne-
bija vai tās bija neatbilstošā kvalitā-
tē, izstrādāti mājaslapas un servera 
tehniskie parametri. Savukārt gada 
vēsākajā laikā sākās projekta tehnis-
kā puse - mājaslapas izstrāde, foto-
grāfiju apstrāde, informācijas izvieto-
šana. Starp citu, šādas mājaslapas 

Apstiprināts jauns 
pašvaldības nolikums

izstrāde aizņem aptuveni mēnesi, bet 
ar to darbi nebeidzas. Informācijas 
izvietošana ir apmēram tikpat laik- 
ietilpīgs process.

- Kas pašlaik no iecerētā ir pa-
veikts, kas vēl plānots un kad? 

- Pagaidām ir apkopota informā-
cija par tūrisma objektiem, bet vēl 
iztrūkst lietas, kas ietvertas projekta 
aprakstā - jaunu multimediju ma-
teriālu izstrāde, audio (video) gida 
izveide Iecavas novada tūrisma ob-
jektiem. 

- Kad to varam gaidīt? 
- Būtībā paveikti ir aptuveni 90% 

no iecerētā. Diemžēl darbi nevei-
cās tik raiti, kā bija plānots, bet tā 
tas ir vienmēr. Nekad nevar precīzi 
paredzēt, cik daudz laika aizņems 
katra no aktivitātēm, cik daudz 
laika būs projekta komandai un  
iesaistītajām pusēm. Ir jāsaprot, ka 
šis ir brīvprātīgs darbs no biedrības 
biedru puses, kuriem visiem ir algoti 
darbi un ierobežoti laika resursi, ne-
vis algotu darbinieku paveiktais.

Projekta ietvaros tika paredzēts 
izstrādāt to, kas Iecavā vēl nebija. 
Projekta aprakstā minēts, ka tiks 
izstrādāta jauna mājaslapa, ap-
kopota informācija, izstrādāti jau-
ni multimediju materiāli, izveidots  
audio gids un turpmākais Visitiecava 
darbības plāns. Ir vēl tikai jāsaliek 
pēdējie punkti uz «i» un jāatrisina pā-
ris tehniski jautājumi, lai publicētu 
audio formātā klausāmus objektu 
aprakstus mājaslapā. Pēc mūsu ap-
lēsēm, šis jautājums tiks atrisināts 
jau janvāra laikā. Bet ar to noteikti 
nebeigsies Visitiecava attīstība. Šo-
brīd jau ir skaidri zināms, ko vēla-
mies izdarīt un kādi ir mūsu ilgter-
miņa mērķi. 

- Vai tas izdosies? 
- Tas nav atkarīgs tikai no mums, 

bet mēs vienmēr savā brīvajā laikā 
cenšamies darīt visu, kas mūsu spē-
kos, lai iecavnieku ikdiena kļūtu ar-
vien labāka.

- Kas ir mājaslapas izstrādā-
tājs?

- Mājaslapas izstrādes projekta 
vadītājs ir Jēkabs Placēns.

- Kā plānojat aktualizēt infor-
māciju par pasākumiem?

- To savā brīvajā laikā darīšu es 
pats. Svarīgi ir organizācijām, biedrī-
bām un citiem pasākumu organiza-
toriem apzināties par šāda produkta 
nepieciešamību un savlaicīgi iesūtīt 
informāciju par saviem pasākumiem 
vai citos tehniskajos risinājumos no-
drošināt pasākumu atspoguļošanu 
mājaslapā un Facebook lapā. 

- Kādi bija izdevumi projekta 
realizācijai? Cik izlietots pašval-
dības finansējums, cik pašu?

- Kopumā projekta realizācijai 
bija nepieciešami 1615 EUR, no ku-
riem 205 EUR bija biedrības pašu fi-
nansējums, savukārt 1410 EUR bija 
pašvaldības finansējums. Izdevumus 
var iedalīt divās grupās – inventāra 
iegāde, kas saistīta ar tehniskās pu-
ses nodrošinājumu, un mājaslapas 
izstrāde. Mājaslapas izstrādei tika 

novirzīti nedaudz vairāk par 77% no 
kopējā projekta finansējuma. Ne vi-
sas projekta aktivitātes ir saistītas ar 
finanšu līdzekļiem, bet gan projekta 
komandas laika resursiem, piemē-
ram, informācijas ieguve un viesoša-
nās tūrisma objektos. 

- Projektu konkursā startējāt 
kā biedrība, bet varbūt var minēt 

konkrētus cilvēkus, kas iesaistī-
jās tā realizācijā?

- Kā tas ir jebkura projekta vai 
pasākuma realizācijā, tad arī šoreiz 
ar projektu vairāk bija saistīti tikai 
daži cilvēki no biedrības. Projekta 
vadītājs esmu es, taču projekta rea-
lizācijā iesaistījās arī Liene Hofeina 
un Raimonds Šastakovičs. 
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2016. gada novembrī Inga pabeidza Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikumu, iegūstot SPA spe-
ciālista kvalifikāciju. Pēc tam kursos apguvusi Tibetas trauku masāžu, pašlaik mācās Reiki masāžu un 
paralēli arī ārstniecisko masāžu Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledžā. Neskatoties uz 
nelielo pieredzi, jau 2016. gada rudenī Inga piedalījās Baltijas valstu SPA čempionātā (attēlā), kur tika 
līdz pusfinālam. 

Vietējie uzņēmēji : : : Atrod savu  
īsto aicinājumu

Inga saviem klientiem piedāvā 
vairāku veidu masāžas un SPA pro-
cedūras, medicīnisko teipošanu, uz-
acu korekciju un krāsošanu, vaksā-
ciju, skropstu pieaudzēšanu. Speciā-
liste apguvusi gan klasisko masāžu 
muguras zonai un visam ķermenim, 
gan meditatīvo - Reiki un Tibetas 
dziedošo trauku masāžu, kas ne ti-
kai atjauno ķermeņa fizisko līdzsva-
ru, bet arī nomierina prātu un palīdz 
sakārtot domas. Ķermeņa paluti-
nāšanai noderēs SPA procedūras -  
šokolādes masāža, kas ar minerāl-
vielām un vitamīniem pabaros ādu 
un uzlabos vielmaiņu, procedūra ar 
pīlingu un ietīšanu, kas maigi attīrīs, 
pabaros un mitrinās ādu, vai sezonā-
lā SPA procedūra, kuras laikā tiek iz-
mantoti vietējie augi un dabas veltes, 
lai atjaunotu ķermeni, likvidētu no-
gurumu un atbrīvotos no negatīvās 
enerģijas. Pieejamo procedūru klāsts 
ir gana plašs, tāpēc vispilnīgāko in-
formāciju katrs klients var saņemt, 
sazinoties ar meistari vai apmeklējot 
viņas Facebook profilu www.facebo-
ok.com/spa.inga.aarina/. 

«Visu laiku kaut ko mācos. Kad 
Iecavas vidusskolā pabeidzu 9. klasi, 
aizgāju mācīties par vides tehnologu, 
taču sapratu, ka tā nav mana joma. 
Tad izmācījos par fotogrāfu, taču 
šī nodarbe vairāk ir kā hobijs. Ilgus 
gadus nostrādāju Rīgā par veikala 
vadītāju, taču pēc otrā bērniņa pie-
dzimšanas sapratu, ka dzīvē ir kaut 
kas vairāk nekā tikai darbs, mājas, 
darbs, mājas. Tāpat bija sajūta, ka 
darbs mani degradē. 

Dzīve kaut kā tā iegrozījās, ka 
aizgāju mācīties par SPA speciālis-
ti, un šī joma mani pamatīgi ievilka. 
Tik ļoti šo darbu iemīlēju, sapratu, 
ka negribu tikai sapost savus radus 
un paziņas, bet strādāt plašāk, veidot 
savu uzņēmumu. Tā nu sanāk, ka ti-
kai ap 30 gadu vecumu sapratu, ko 
īsti gribu dzīvē darīt. Lai gan skais-
tumkopšana mani ir aizrāvusi jau no 
laika gala, nebiju iedomājusies, ka 
pati varu to darīt, nevis tikai baudīt. 
Darbā vislielāko gandarījumu sniedz 
sajūta, ka es varu cilvēkiem palīdzēt. 
Klients atnāk ar savu problēmu, 
psiholoģisku vai fizisku, bet, kad iet 
prom, es redzu - jā, viņam ir labāk. 
Vai pats cilvēks pasaka, ka jau pēc 

otrās vai trešās masāžas reizes pro- 
blēma ir pazudusi un nav pat ne-
pieciešams pilns procedūru cikls. 
Ir klienti, kas saka: «Man jau paliek 
labi, kad te atnāku un apsēžos.» Ir 
prieks, ka cilvēki novērtē manu dar-
bu. Domāju, ka viņi lieliski jūt, vai 
dari darbu no sirds vai tikai tādēļ, 
ka gribi nopelnīt. Iecavā ir pietiekami 
daudz masieru, taču, ja esi labs spe-
ciālists, pie tevis tāpat klienti nāks. 
Pie manis nāk gan pastāvīgie klienti, 
gan tādi, kas grib izmēģināt kaut ko 
jaunu. Iecienītākās ir medus un šo-
kolādes masāžas, jo cilvēkiem patīk 
sevi palutināt, arī Tibetas trauku un 
muguras masāžas. Klientu loks izvei-
dojies ne tikai no iecavniekiem, cilvē-
ki brauc arī no Bauskas un Rīgas; 
visbiežāk ir dzirdējuši atsauksmes 
no esošajiem klientiem un arī vēlas 

Dace Okolovska: «Masāžu pie SPA meistares Ingas 
Āriņas man ieteica mana kosmetoloģe. Kad aizgāju, biju 
ļoti apmierināta. Man patīk gan kabinets, gan pati masie-
re. Novērtēju viņas prasmes un arī cilvēciskās īpašības. 
Patika, ka Inga lieki nerunā. Pēc masāžas pazuda manas 
problēmas, veselība uzlabojās. Tagad pie viņas iet arī abas 
manas meitas, pēc seansa bija ļoti apmierinātas. Viena 
no meitām uzdāvināja dāvanu karti arī manam vīram, tā 
ka var teikt - Inga nu jau būs mūsu ģimenes masiere. Ar 
laiku gribētos pamēģināt vēl kādu procedūru no plašā pie-
dāvājuma klāsta.» 

pamēģināt. Ir cilvēki, kas pamanījuši 
manu piedāvājumu Facebook, taču 
reklāma no mutes mutē strādā vi-
sefektīvāk. Skolā mums mācīja, ka 
masieriem stabils klientu loks izvei-
dojas aptuveni septiņu gadu laikā, tā 
ka es vēl esmu sava ceļa sākumā un 
sūdzēties nevaru.  

Mani interesē arī dziedniecības 
joma, jo Reiki masāža, ko tagad ap-
gūstu, tas arī ir darbs ar enerģijām, 
kas vērsts uz dziedināšanu. Katram 
cilvēkam iekšēji ir dotas šīs spējas, 
atšķirība ir tajā, cik katrs tās attīs-
tām. Protams, ir arī skeptiķi, taču tie 
uz šādām procedūrām nenāk, nāk 
tie, kas par to interesējas. Nāk arī 
tie, kas procedūras saņēmuši kā dā-
vanu, bet, izbaudot un sajūtot efek-
tu, no skeptiķiem parasti kļūst par 
piekritējiem. Sākumā pati pret Reiki 
izturējos skeptiski, taču klienti mudi-
nāja mani to apgūt. Tagad, to pielie-
tojot praksē, es redzu - tas darbojas.»

Parasti klienti meklē speciālista 
palīdzību, kad problēma ir jau sa-
milzusi - vairs nevar roku pacelt vai 
pakustēties. Labāk būtu speciālistu 
meklēt laikus, kad rodas pirmie dis-
komforta simptomi. Tās var būt ne ti-
kai fiziskas problēmas, bet arī mentā-
las. Ne velti speciālisti saka, ka visas 
problēmas rodas galvā. Kad sakārto 
domas, tad arī fiziskās problēmas iz-
zūd. «Var jau izmasēt fiziskās vainas, 
bet tas neatrisina problēmas cēloni,» 
teic Inga. Savilktu plecu problēma, 
kas konstatējama teju vai katram, ir 
mūsdienu stresainās dzīves sekas. 

Inga atzīst, ka sev masieri vēl 
nav atradusi, jo gribētu, lai viņu 
masē tā, kā to dara pati. Pagaidām 
viņas vingruma glābējs ir sporta 
zāle, vingrošana un joga. Ingas jaun- 
atklājums ir antigravitātes joga, ko 
piedāvā deju centrs «BeneFIT» Jel-
gavā. Speciāliste piebilst, ka vingrot 
vajadzētu ikvienam. Arī masāžu var 
dēvēt pat pasīvu vingrošanu. Brīva-
jā laikā Inga cenšas sevi radoši no-
darbināt - atjauno vecas mēbeles, 
izgatavo sapņu ķērājus un skaistas 
dāvanu kartes, fotografē.  Brīvā lai-
ka gan nav tik daudz, jo ir jāpaspēj 
būt arī labai mammai saviem diviem 
dēliņiem - deviņus gadus vecajam 
Paulam Jēkabam un četrgadniekam 
Aleksam Valtam. «Kamēr mācījos par 
SPA speciālisti, ģimenes locekļi bija 
tie, uz kuriem visu apgūto izmēģinā-
ju, bet tagad reizēm darba ir jau tik 
daudz, ka vīram pie manis teju vai 
jāpierakstās, lai tiktu uz masāžu. Arī 
mazajiem patīk, kad pamasēju pēdi-
ņas vai muguriņu.» teic Inga. 

NO CITU KLIENTU
 SACĪTĀ

«Ziniet, jūs neticēsiet, bet, kamēr 
jūs mani masējāt, es redzēju vīzijas.»

«Jūs tāda tieviņa, bet, kad sākat 
masēt, ir tāds krampis!»

«Te ir tik forši un mājīgi - pietiek 
apsēsties, jau paliek labi un neko citu 
vairs nevajag.»

no I. Āriņas personīgā arhīva
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100 novadnieki
Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Sabiedrība un 
veselība> Novadnieki.

Par pirmajiem Iecavas Goda pil-
soņiem 2009. gadā, kad šo titulu 
pašvaldība ieviesa, kļuva KJELS 
OKE EILERTS HĀGLUNDS (Kjell 
Åke Eilert Hägglund) un KARLS HA-
KANS LUNDKVISTS (Karl Håkan 
Lundqvist). Abiem Zviedrijas pilso-
ņiem goda nosaukums piešķirts par 
nozīmīgu ilggadēju ieguldījumu un 
personīgo iniciatīvu, sniedzot atbal-
stu un nesavtīgu palīdzību Iecavas 
novada sabiedrībai. K. O. E. Hāg- 
lunds dzimis 1951. gada 2. janvārī. 
Kopā ar divām māsām uzaudzis ne-
lielā Zviedrijas lauku saimniecībā. 
Precējies, ģimenē - četri bērni. Vairāk 
nekā 30 gadus nostrādājis Ērnskold- 
svikas komūnas policijā par kinolo-
gu un izmeklētāju. K. H. Lundkvists 
dzimis 1947. gada 14. jūlijā. Ģime-
nē izaudzināts dēls un meita; nu 
jau viņu priecē arī vairāki mazbērni.  
H. Lundkvists ir uzņēmējs, kuram 
pieder neliela viesnīca un uzņē-
mums, kas nodarbojas ar tehniskām 
lietām un būvniecības iekārtām. 
Viņa hobijs ir vecās traktortehnikas 
vākšana un restaurēšana. 

Abu draugu mūža aicinājums 
vienmēr ir bijis palīdzēt cilvēkiem da-
žādās dzīves situācijās, ko viņi realizē 
savā tiešajā darbā un no 1993. gada 
ar daudziem un dažādiem labdarības 
projektiem - Iecavas novada pašval-
dības teritorijā. Nesavtīgā sadarbība 
sākās ar policijas iecirkni, vēlāk at-
balsts labdarības jomā tika sniegts 
arī internātpamatskolai, Ugunsdzēsī-
bas un glābšanas dienestam (UGD), 
slimnīcai, novada domei un lauk-
saimniekiem. Abi kungi 1995. ga- 
dā nodibināja asociāciju «Latvijas 
draugiem Iecavā». Kopš tā laika viņi 
Iecavu apciemojuši neskaitāmas rei-
zes, vienmēr ierazdamies ar labiem 
padomiem un dāsnām dāvanām. Ir 
renovētas un aprīkotas telpas, ziedo-
jumos saņemti autobusi, mikroauto-
busi un citi transporta līdzekļi, mē-
beles. Zviedru draugi ir gaidīti viesi 
Iecavas internātpamatskolas svētku 
reizēs, savukārt viņu mājās Zviedrijā 
daudzkārt ciemojušies internātpa-
matskolas skolēni un pedagogi. UGD 
darbiniekiem nodrošinātas iespējas 
mācīties Zviedrijā un celt profesionā-
lo kvalifikāciju. 

no Iecavas novada domes 
arhīva

Hakans Lundkvists Eilerts Hāglunds

Laime - tie sīkumi, kurus 
ikdienā nenovērtējam, 
kamēr mums tie ir.

Laime - mirklis dzīves 
jēgas atbildei, 

absolūtā skaistuma 
pieredzēšana un radīšana.

Just, domāt, darīt. 
Būt veselam. 
Laimīgs cilvēks, 
kas to apzinās.

Laime ir iedvesma dzīvot un 
laiks, ko vēlreiz tāpat aizvadīt.

Rasotā vasaras saullēktā ieelpot Latviju - 
man tā ir visīstākā laime!

Garīgs brīdis, kad sapņi 
un cerības ir līdzsvarā ar 

piepildījumu.

Tagadnes mirklis, kas jāmeklē sevī, 
nevis pagātnē vai gaišajā nākotnē.

Laime ir, ja tu vari mierīgu 
sirdi paiet garām aptiekai.

no personīgajiem albumiem 
un «Iecavas Ziņu» arhīva

Kas ir 
LAIME?

Sagaidot gadu miju, 
ierasti vēlam cits citam laimi. 

Bet ko gan mums katram nozīmē 
šis jēdziens? Vairāki iecavnieki piekrita 
izaicinājumam formulēt savu laimes 

definīciju 10 vārdos, vienlaikus atzīstot, ka 
uzdevums nav viegls. Jo «visiem kopējas lai-
mes nemaz nav, tā vienmēr ir katram sava». 
To savējo precīzāko formulējumu meklējot, 

dažam pat sanācis pastrīdēties ģimenes 
lokā. Un kāda būtu jūsu laimes formula 

10 vārdos? Jā, šoreiz tieši tik - 
ne vairāk un ne mazāk.

Beata Logina

Kaspars Beitiņš, amatnieks
Džūlija Rodenkirhena, kultūras un 
mākslu studente Latvijas Kultūras 
akadēmijā

Sandris Kaidaks, 
Iecavas veselības centra direktors

Gunārs Lazda, pensionēts skolotājs

Dzintra Maračkovska, bibliotekāre 
Ziemeļu bibliotēkā

Vilnis Goldmanis, zemnieku 
saimniecības «Gobas» saimnieks

Raitis Sirmanis, Iecavas Mūzikas un 
mākslas skolas saimniecības daļas 
vadītājs, muzikants  duetā «Uzmini Nu!»

Endija Atava-Čudare, fizioterapeite 
SIA «Jautrais APELSĪNS»
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Konkursa nominanti kopā ar jaunatnes lietu speciālisti Ilzi Dreimani (no kreisās), domes priekšsēdētāja 
vietnieku Juri Ludriķi un veselības veicināšanas koordinētāju Ivaru Jurbergu. Pirmajā rindā centrā - gal-
venā titula ieguvēja Anna Patrīcija Karele.

«Un vietējo Oskaru saņem...»

Novembra fotokonkursā «Iecavas novada mēneša foto» uzvarējis Rolands 
Linejs. Viņa uzņemtā fotogrāfija «Lidojumā»  Iecavas novada profilā  
www.facebook.com/iecavasnovads saņēma 43 atzīmes «Patīk» (Like). 
Sveicam! 

Mēneša foto : : :

Anna Patrīcija Karele kļuvusi 
par Iecavas novada Gada 
jaunieti 2017. Skanīgās balss 
īpašniece pārliecinoši uzvarējusi 
mājaslapas www.iecava.lv 
apmeklētāju balsojumā un 
no konkursa organizatoriem 
saņēma stilizētu Oskara statueti.

Konkursa «Iecavas novada 
Gada jaunietis 2017» noslēgums 
norisinājās 22. decembra vakarā 
Iecavas Mūzikas un mākslas skolas 
koncertzālē. Pašvaldības jaunat-
nes lietu speciāliste Ilze Dreimane 
pauda prieku, ka šogad sarīkojuma 
organizēšanā iesaistījušies četrreiz 
vairāk jauniešu nekā pērn, pasā-
kumu caurvijot ar savām idejām 
un iniciatīvām. Par nominantiem 
sagatavotie video materiāli klāteso-
šajiem deva iespēju iepazīt viņus 
tuvāk. 

Iecavas novada dome jau trešo 
gadu rīkoja svinīgo pasākumu, lai 
izceltu tos jauniešus, kurus ir no-
vērtējuši līdzcilvēki, un teiktu pal-
dies tiem, kuri bijuši aktīvi ārpus 
skolu mācību darba. «Uzņēmīgi, 
aktīvi, ar iniciatīvu apveltīti cilvēki 
ir mūsu novada bagātība. Viņi paši 
darbojas un iesaista citus, līdz ar to 
padara mūsu dzīvi krāsaināku un 
interesantāku,» sveicot nominan-
tus, sacīja Iecavas novada domes 
priekšsēdētāja vietnieks Juris Lud-
riķis. 

Uz Gada jaunieša titulu pre-
tendēja 11 nominanti: Anželika 
Matileviča, Raitis Fomrats, Oskars  
Brauns, Eva Ķeruže, Kaspars Zie-
miņš, Patrīcija Spale, Līva Indriķe, 
Anna Patrīcija Karele, Santa Kalvā-
ne, Renāte Estere Liepiņa un Jolanta 
Jurāne. Balsošana par Gada jaunie-
ša titulu pašvaldības mājaslapā ilga 
no 1. decembra līdz 15. decembrim.

«Šie jaunieši ar savu dzirkstelī-
ti ir iekvēlinājuši darboties arī pā-
rējos. Dažiem šī dzirkstelīte bijusi 
īpaši spoža, ko pamanījuši un no-
vērtējuši arī citi, vispirms viņus iz-
virzot par Mēneša jauniešiem,» sa-
cīja Izglītības nodaļas vadītāja Vija 
Ieleja un vēlēja, lai ikvienam sirdī 
ir gandarījums par paveikto, daudz 
enerģijas un radošuma sasniegu-
miem nākamajā gadā.

I. Dreimane aicināja jaunie-
šus katru dienu savai izaugsmei 
paveikt vismaz vienu procentu no 
iespējamā un katru nākamo rītu 
mosties ar apziņu – esmu jau par 
vienu procentu labāks nekā vakar. 
Turpmāk īstenot jaunas apņemša-
nās nominantiem palīdzēs organi-
zatoru sarūpētās Erasmus+ meto-
diskās grāmatas. 

Speciālās balvas - simboliskas 
spuldzītes - saņēma četri jaunieši: 

Dārta Ušacka - par aktīvu brīvprā-
tīgo darbu, Intars Baumanis – par 
citu jauniešu iesaisti savā darbībā, 
Maksims Krutikovs - par projektu 
izstrādi un realizāciju, kā arī Annija 
Lazdiņa – par novada vārda popula-
rizēšanu valsts mērogā.

Jauniešus sveica viņu tuvinieki, 
draugi, skolotāji. Sirsnīgo sarīkoju-
mu kuplināja pagājušā gada kon-
kursa uzvarētājas Betijas Celitanes 
uzruna, kā arī pašmāju popgrupas 
«Tev» un uzaicinātās viešņas Unas 
Brižas muzikālie priekšnesumi. Ar 
improvizācijas un publikas sasauk-
šanās spēlēm atraktīvu gaisotni pa-
sākumā nodrošināja vadītāji Agne-
se Skunstiņa un Andris Podvinskis 
no biedrības «Rada divi». 

Pasākuma dalībnieki izmantoja 
iespēju pastāvēt uz sarkanā paklāja 
un iemūžināt burvīgus mirkļus pie 
foto sienas, kuru speciāli sarīkoju-
mam bija sameistarojusi Ilze Drei-
mane kopā ar savu vīru Andri.

«Biju ļoti pārsteigta jau tad, kad 
mani izvirzīja Mēneša jaunieša ti-
tulam, tagad – liels šoks, bet forši,» 
pēc ceremonijas atzina Anna Patrī-
cija Karele. «Gada jaunieša tituls 
dod vēl lielāku gandarījumu, vairo 
pašpārliecību. Ir lielāks prieks strā-
dāt tālāk, ja zini, ka tevi novērtē.» 

Citiem jauniešiem Anna vēl 
nepadoties un tiekties uz saviem 
mērķiem: «Jo vairāk centīsies, jo 
lielāki sasniegumi būs.» Bet kāds ir 

Gada jaunietes pašas lielais mērķis  
2018. gadam? «Esmu uzrakstījusi 
divas dziesmas, centīšos tās aranžēt. 
Vēl nevienam neesmu rādījusi, savā 
kladītē turu un klusībā ceru, ka drī-
zumā varēšu tās ierakstīt. Dziedāt 
tikai citu radītas dziesmas – tas nav 
tas. Sāku domāt, ka man vajag savu 
mūziku, lai iedvesmotu citus,» atklā-
ja galvenā titula ieguvēja. Par Annas 

panākumu priecājās arī viņas ģime-
ne. Tētis Sandis sacīja, ka tas ir pa-
tīkams pārsteigums: «To, ko viņa var, 
mēs, ģimenes locekļi, zinām. Liels 
prieks, ka arī citi to novērtē. Anna 
nav liela runātāja, bet iet un dara, 
pazūd kultūras namā, dzied. Brīžiem 
mēs pat nezinām, ko viņa perina. Tā-
pēc novēlu turpināt tā klusītiņām 
rakt.» 

Beata Logina
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Inese Turkupole-Zilpure
Bauskas TIC vadītāja 

«Kafija ar politiķiem» ir metode, 
kuras galvenais mērķis ir veicināt 
jauniešu un lēmumu pieņēmēju 
(deputātu, pašvaldības darbinieku, 
iestāžu vadītāju) savstarpējo dialo-
gu neformālā vidē. Veidojot dialogu 
starp jauniešiem un dažāda līmeņa 
lēmumu pieņēmējiem, ir svarīgi to 
īstenot vidē, kurā ir iespējama at-
klāta un ieinteresēta saruna par to, 
kas ir būtiski visiem iesaistītajiem.

Pasākuma laikā būs iespē-
ja uzzināt par aktuālo situāciju 

1.lpp.

Sporta ziņas
21. decembrī uz Jelgavu devās 26 Iecavas novada sporta skolas 

«Dartija» jaunāko grupu vieglatlēti kopā ar treneriem Daci Vizuli un 
Emīlu Sevastjanovu, lai cīnītos par Jelgavas BJSS «Ziemassvētku bal-
vām vieglatlētikā 2017».  U-14 grupa: Adriana Krūzmane – 1. vieta 480 m; 
Anna Gabriela Hofmane – 2. vieta 50 m, 2. vieta augstlēkšanā; Luīze Oru- 
pa – 3. vieta 480 m; Daniels Strautmanis – 1. vieta 50 m, 1. vieta  
480 m; Niklass Kalniņš – 1. vieta augstlēkšanā, 2. vieta pildbumbas me-
šanā; Lauris Lapiņš – 2. vieta augstlēkšanā, 2. vieta 480 m.

U-12 grupa: Anete Sinkovska – 1. vieta tāllēkšanā, 2. vieta 360 m; 
Sāra Lagzdiņa – 2. vieta pildbumbas mešanā; Ance Anete Berkmane – 
3. vieta augstlēkšanā; Sindija Šimiņa – 2. vieta augstlēkšanā; Kristers 
Strautmanis – 1. vieta 50 m, 1. vieta 360 m; Gusts Ziemelis – 1. vieta 
augstlēkšanā; Matīss Gustavs Vītols – 2. vieta augstlēkšanā; Rodrigo La-
piņš – 3. vieta augstlēkšanā.

Iecavas novada 23. atklātā basketbola čempionāta rezultāti:
22. decembrī
JELGAVAS NĪP – MISA 1                 81:68
(Artūrs Rutkovskis 20; Mārtiņš Veģis 21)
ZAMS - AC KLUBURI                       88:79
(Kevins Mors 16; Andris Ivanāns 20)
27. decembrī
VECUMNIEKI – MISA 2                   142:43
(Gundars Brička 42; Artūrs Seikstulis 12)
MISA 1 - OZOLU 15                          76:85
(Gvido Zaļmežs 25; Ģirts Hauks 26)
29. decembrī
RMC - ZAMS                                   104:82
(Edvards Jašuks 31; Dāvis Vidrins 28)
AC KLUBURI - JELGAVAS NĪP          62:85
(Andris Ivanāns 18; Uvis Strogonovs 31)
OZOLU 15 - VECUMNIEKI               70:114
(Aldis Beitiņš 35; Normunds Popmanis 35)
Pēc 3 spēļu kārtām līderi ar 6 izcīnītajiem punktiem ir Vecumnieku  

komanda un RMC. 

Bauskas Tūrisma informācijas 
centrs (TIC) izdevis bukletu 
«Maršruti Bauskas, Iecavas, 
Rundāles un Vecumnieku 
novadā». 

Pie bukleta strādāts kopš va-
saras. Tas veidots, lai potenciāla-
jiem viesiem palīdzētu orientēties 
plašajā Bauskas apkārtnes tūris-
ma piedāvājumā, to strukturējot 
sešos maršrutos:  «Bauska», «Pi-
lis un muižas», «Senā tehnika un 
spēkrati», «Gastronomija un amat-
nieki», «Ģimenēm ar bērniem un 
aktīvai atpūtai», «Pasākumi». 

Bukletā iekļauti 32 objekti un 
14 pasākumi ar īsiem aprakstiem 
un bildēm. Ceram, ka ar bukleta 
palīdzību mēs iekārdināsim po-
tenciālo viesi, gidu vai tūrisma 
firmu atbraukt tieši uz Bauskas 
apkārtni, lai iepazītu un izbaudītu 
ne tikai šos, bet arī citus objektus 
un pakalpojumus. Mūsdienās, 
kad konkurence ir liela, svarīgi ir 
izcelt būtiskāko, labāko un intere-
santāko. Viss tālākais būs atka-
rīgs no pašiem tūrisma pakalpoju-

Izdots buklets 
vairākās valodās

mu sniedzējiem, vai viņi pratīs at-
taisnot klienta cerības, radīs vēlmi 
un interesi šeit uzturēties ilgāk.

Bukletu paredzēts dalīt tūris-
ma izstādēs Lietuvā, Igaunijā un 
Latvijā, kā arī tūrisma informāci-
jas centros Latvijā.  Buklets izdots 
latviešu, krievu un angļu valodā 
kopā 6000 eksemplāros. To  finan-
sē Bauskas, Iecavas, Rundāles un 
Vecumnieku novada pašvaldība.

Buklets pieejams arī Bauskas 
Tūrisma informācijas centrā, bet 
tā pdf versija lejuplādējama mā-
jaslapā www.visit.bauska.lv sada-
ļā  Info – Brošūras. 

Tautas balsojumā izvēlēti skaistākie dekori 
22. decembrī noslēdzās biedrības «RaDam» organizētais 

Adventes vainagu un dekoru konkurss, kas jau tradicionāli 
tika rīkots Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkā. Bērnu 

kategorijā 1. vietu ieguvusi Endija Andersone kopā ar 
savu māmiņu. Pieaugušo konkurencē 1. vieta šogad Ivetai 

Putniņai, kura balvā saņēma Gintas Zaumanes veidotu rotu. 
Dienas centra «Iecavnīca» dāmas par iegūto 2. vietu saņēma 
Lidijas Kudapas gleznu, savukārt Gitas Kravalas glezna tika 

4. vietas ieguvējai Līgai Kārkliņai-Kozlovai. 

Jauniešiem būs 
kafija ar politiķiem

darbā ar jaunatni Iecavas novadā,  
1. Iecavas novada jauniešu foruma 
rezultātiem, diskutēt par jaunie-
šiem aktuāliem jautājumiem un da-
līties pieredzē pašvaldības attīstības 
jautājumos. 

Pasākumu vadīs jaunatnes poli-
tikas eksperte Inese Šubēvica. 

Strukturētā dialoga vietējā lī-
meņa konsultācija «Kafija ar poli-
tiķiem» ir viena no projekta «IEeļļo 
Iecavu» aktivitātēm. Kontaktin-
formācija: Ilze Dreimane, mob. 
tel. 26681879; e-pasts: jauniesu.
centrs@iecava.lv. 
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Reklāma un sludinājumi : : :

Pateicības : : :
Pateicamies AS «Balticovo» 
valdei par atbalstu un vēlam 
veiksmīgu, panākumiem bagātu 
2018. gadu!

Uzņēmuma bijušie darbinieki-
pensionāri

Visizjustākie un sirsnīgākie 
pateicības vārdi ikvienam 
teātra apmeklētājam un 
ekskursijas dalībniekam - 
no vismazākā braucēja līdz 
gados bagātākajam, kas 
atsaucas manis organizētajiem 
pasākumiem. Paldies par jūsu 
labajiem vārdiem un labestību! 
Lai mums visiem veselība, 
dzīvesprieks! Turamies! Paldies!

Laima Vēberga

Aicina darbā : : :

Vēlas strādāt : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

10. janvārī plkst. 16.00 Iecavas Mūzikas un mākslas skolas kon-
certzālē notiks «Iecavas novada Gada sportists 2017» laureātu 

apbalvošana un sporta skolas «Dartija» eglītes pasākums.

2. janvārī pie veikala «Lats» 
Baldones ielā nozaudēts vīrie-
ša naudas maks un dokumen-
ti. Atradēju lūdzu pret atlīdzību 

zvanīt pa tālruni 29354910.
  Gunārs

Līdzjūtības
 Tas ceļš,
 Pa kuru aizgāji,
 Ir kļuvis bezgalīgs.
 Bet pēdās, 
 Kuras atstāji,
 Vēl sniega rozes
 Dīgst.   /A. Medne/

 Iecavas novada pašvaldība izsaka līdzjūtību 
 bijušās ilggadējās darbinieces VELTAS PALAPAS 
 tuviniekiem.

 Cik gājums garš - nav izmērīts,
 Cik bagāts bijis tas - nav svērts.
 Bet mūžs ir pateicības vērts. /V. Kokle-Līviņa/

 Izsakām visdziļāko līdzjūtību piederīgajiem,
  VELTU PALAPU mūžībā pavadot.

Senioru dāmu kluba «Kamenes» dalībnieces 

Aizsaulē aizgājuši
Arnis Stariņš (15.09.1948.-21.12.2017.) 
Ivans Siļavins (09.07.1934.-22.12.2017.)
Kārlis Jucis (29.05.1945.-25.12.2017.)
Irina Kraskovska (02.02.1938.-25.12.2017.) 
Inita Kalpiša (04.12.1963.-26.12.2017.)
Inta Mediņa (24.02.1953.-26.12.2017.) 
Vasta Berga (22.08.1934.-26.12.2017.) 
Rafails Karimovs (20.08.1955.-27.12.2017.) 
Velta Palapa (17.01.1935.-30.12.2017.)

ZS «Veczaķi»  
(reģ. Nr. 40001008374) aicina 
darbā strādniekus (-ces). 
Darba līgums tiek noformēts.
Tālrunis 26587133.

Iecavas novada pašvaldī-
bas iestāde «Iecavas novada 
Sociālais dienests» (reģ. Nr. 
90009391346) aicina darbā 
sociālo darbinieku. Pieteikties 
līdz 16. janvārim. Sīkāka infor-
mācija - www.iecava.lv.

ZS «Jumis» Iecavas novadā 
(reģ. Nr. 43601025331) meklē 
atbildīgu slaucēju bez kaitīgiem 
ieradumiem. Slaukšana piena 
vadā, slīdošais grafiks. Sīkāka 
informācija pa tālr. 26843323. 

SIA «Egg Energy»  
(reģ. Nr. 40103202586) piedāvā 
darbu granulēšanas iekārtas 
operatoram. Sīkāka informāci-
ja pa tālr. 29711114.

Vīrietis (42 gadi) meklē pastāvī-
gu darbu. Tālr. 25679275.

IECAVAS NOVADA 
23. ATKLĀTAIS 

ČEMPIONĀTS BASKETBOLĀ 

5. janvārī 
19.00 OZOLU 15 - AC KLUBURI
20.15 VECUMNIEKI – MISA 1

15. janvārī 
19.00 MISA 1 – MISA 2
20.15 RMC - OZOLU 15 

19. janvārī 
19.00 ZAMS - JELGAVAS NĪP
20.15 AC KLUBURI -  
                           VECUMNIEKI 

LBL 3: 
17. janvārī plkst. 20.30 

BK Dartija-Daugavpils novads;
31. janvārī plkst. 20.30 

BK Dartija-Talsi.

Sporta namā

Iecavas Tautfrontiešu 
apvienība 

20. janvārī aicina 
piedalīties braucienā 
uz 1991. gada janvāra 

barikāžu atceres 
pasākumiem Rīgā. 

Paredzēta ziedu nolikšana 
pie Brīvības pieminekļa (lū-

gums paņemt līdzi 
ziedus), dalība barikāžu 

atceres ugunskura iedegšanā 
Doma laukumā, apmeklēsim 
1991. gada barikāžu muzeja 

veidoto «muzeobusu», 
Latvijas Kara muzeju un 

Zaķusalas Televīzijas 
torni, Latvijas Tautas frontes 
muzejā tiksimies ar politiķi 

Ģirtu Valdi Kristovski. 
Pieteikšanās dalībai braucie-
nā, zvanot pa tālr. 22034528 

līdz 14. janvārim. 
Vietu skaits ierobežots. 
Izbraukšana plkst. 8.00 
no Iecavas autoostas.


